obiectivul Dealul Bălănești (amenajarea zonei) și pistelor pentru cicliști din s. Bălănești și s. Milești, 

r-nul Nisporeni”  în cadrul proiectului „Acces la obiectivul turistic – Dealul Bălănești prin 

betonarea drumului și construcția pistei pentru cicliști”  

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:  

195 612,45   (o sută nouăzeci și cinci de mii șase sute doisprezece lei și patruzeci și cinci de bani), 

sau 1,1 % din valoarea estimată a contractului de antrepriza fără TVA. 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:  

ofertantul neplătitor TVA 

Semnat: 

Clipa Simion, 

Administratorul ÎI „Clipa Simion”,